1. УЧЕБНО-ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН
1 год обучения
	№
	Тема
	Всего часов
	Теоретических
	Практических
	Примечания

	1
	Вводное занятие
	1
	1
	-
	 

	2
	Работа с бумагой и картоном.
	10
	2
	8
	 

	3
	Работа с бросовым материалом
	10
	2
	8
	 

	4
	Работа с пластилином
	10
	2
	8
	 

	5
	Итоговое занятие
	2
	2
	-
	 

	 
	Итого
	33
	9
	24
	 


2 год обучения
	№
	Тема
	Всего часов
	Теоретических
	Практических
	Примечания

	1
	Вводное занятие
	1
	1
	-
	 

	2
	Работа с бумагой и картоном.
	12
	4
	8
	 

	3
	Работа с тканью, мехом
	8
	2
	6
	 

	4
	Работа с пластилином
	4
	1
	3
	 

	5
	Работа с бросовым материалом
	8
	2
	6
	 

	6
	Итоговое занятие
	1
	-
	1
	

	 
	Итого
	34
	10
	24
	 


3 год обучения
	№
	Тема
	Всего часов
	Теоретических
	Практических
	Примечания

	1
	Вводное занятие
	2
	2
	-
	 

	2
	[bookmark: _GoBack]Работа с бумагой.
	10
	3
	7
	 

	3
	Работа с бросовым материалом.
	10
	2
	8
	 

	4
	Работа с пластилином
	10
	1
	9
	 

	5
	Итоговое занятие
	2
	2
	-
	 

	6
	Итого
	34
	10
	24
	



